Item defalcatis defalcandis praedictus dñs rector dedit successorì suo XVII alb. denar.

[Fol. 32^r.] ANNO, indictione et pontificatu, quibus supra; die Veneris vicesimanona mensis Iunii, qua fuit vigilia beatorum Petri et Pauli apostolorum, in refectorio fratrum minorum electus fuit in rectorem universitatis Studii Coloniensis Dñs Godefridus Gheneu de Dynslaken, decretorum doctor, qui iuravit iuramentum consuetum, et in eius rectoratu intitulati sunt infrascripti.

1398,
29. Iun.

- | | |
|--|--|
| 1. Iacobus Royde | } de Campis, Traiectensis dioc. ad facultatem artium |
| 2. Cristiannus Vreyse | |
| 3. Gherardus de Heerre, magr. in artibus, canonicus sancte crucis Leodiensis. | |
| 4. Arnoldus Everhardi de Dynslaken, canonicus ecclesie sanctorum apostolorum Colon. ad facultatem theolog. | |
| 5. Iohannes Lucas de Worg, canonicus ecclesie sti Martini Leodiensis. | |
| 6. Fr. Wilhelmus Blumyng, ordinis Praemonstraten., canonicus ecclesie in Myrle, ad facult. theol. | |
| 7. Gherardus up dem Gadem, investitus ecclesie in Huern, Leodiensis dioc. | |
| 8. Gherardus Schaep de Clivis | } ad Facultatem artium |
| 9. Henricus Dasse | |
| 10. Iohannes Dasse | |
| 11. Gherardus Bierman de Cranenborgh | |
| 12. Iohannes Theoderici de Medenblick, Traiecten dioc. | |
| 13. Tilmannus Linnewever de Borken, Monaster. dioc. | |
| 14. Gerlacus Petri de Hasselt, rector ecclesie in lûghende. | |
| 15. Iacobus Vluten de Clivis, Col. dioc. | |
| 16. Iohannes Iacobi de Rotterdamme, clericus Traiectensis dioc., ad artes | |
| 17. Iohannes Rossinc de Warendorp, clericus Monast. dioc., ad iura | |
| 18. Conradus Vullenspijt, clericus Col. dioc., canonicus Wetflanen., Treverensis dioc., ad iura | |

*) Gegenüber diesen Zeilen steht auf dem Rande: Missa universitatis fuit ad Praedicatores.

19. Nicolaus Iohannis Engelberti de Mechlinia, clericus Cameracensis dioc., ad artes
 20. Dns Iohannes de Tilten, decanus Bileveldensis, Paderbornensis dioc., ad theolog.
 21. Iohannes Distel } fratres, clerici Colonien. dioc., ad artes
 22. Theodericus Distel }
 23. Gherardus Engelberti de Dynslaken, clericus Colon. dioc., ad iura
 24. Sibertus Velmolen, canonicus montis ste Gertrudis, Leod. dioc., ad theolog.
 25. Gherardus Henrici Ghonen de Dynslaken, ad iura
 26. Iohannes tber Schiæen de Reyss, clericus Colon. dioc., ad artes
 27. Iohannes Gherardi Dodo de Leydis, clericus Traiectensis dioc., ad artes
 28. Mathias Budel de Iuliac, rector ecclesie in Lamberstorp, Col. dioc., ad iura
 29. Iohannes Düvel de Urdinghen, clericus Colon. dioc., ad iura
 30. Magr. Theodericus de Nyenborgh, clericus Monasteriensis dioc.')

1398,
8. Oct.

[Fol. 32^v.:] Anno Domini MCCC^o nonagesimo octavo, indictione **) et pontificatu, quibus supra die Martis, octava mensis Octobris, quae fuit in profesto Dionisii, hora et loco consuetis electus fuit in rectorem universitatis Studii Coloniensis per quatuor facultates, ut moris est, unanimiter et concorditer Mgr Albertus Wynkini de Hachenberg, mgr in artibus, et iuravit universitati iurari consueta, et in eius rectoratu intitulati fuerunt infrascripti.

1. Iohannes Hentzbeck ad artes, clericus Colonien. dioc.
2. Conradus de Odenkirgen ad artes, Colon. dioc.
3. Fr. Iohannes de Arwülre, ordinis fratrum minorum, ad lecturam biblie, Colon. dioc.
4. Gerardus Pilgrym de Hachenberg, Colon. dioc., ad artes
5. Iacobus Schulte, clericus Havelbergensis dioc.
6. Gerardus Toepenick de Gladebad ad artes, Colonien. dioc.
7. Iohannes Steube de Gog ad artes, Colonien. dioc.
8. Frater Bertoldus de Segen, ordinis minorum, ad lecturam biblic, Magunt. dioc.
9. Theodericus Wynkelman de Kalker ad artes, Colonien. dioc.
10. Arnoldus de Kempenich ad artes, Colonien. dioc.
11. Arnoldus Nonten de Breda ad artes, Leodien. dioc.
12. Rodolphus Meynardi de Colonia Colonien.
13. Heyricus, pastor in Rodyngen, Colonien. dioc. ad artes
14. Conradus Ghesit ad artes, Colonien. dioc.
15. Arnoldus Vos de Embrica, Traiectensis dioc.
16. Gerardus Udem de vico, Colon. dioc.
17. Iohannes Heynbach de Hachenberg, Colonien. dioc. ad artes
18. Tilemannus Wolfram de Segen, Maguntinensis dioc.
19. Martinus de Hertenfelt de Udem ad artes, Colonien. dioc.
20. Adam, filius Gerardi Hayr de Iuliac, Colon. dioc.
21. Arnoldus Ysenboldi de Xanctis, Colon. dioc. ad iura
22. Gerardus Gruter de Novimago ad iura, Colonien. dioc.
23. Lubbertus Pynoge de Monasterio, Monasteriensis
24. Gerardus Pyen de Dorsten, Colonien. dioc., ad artes
25. Iohannes Platzel de Berchem ad artes, Colonien. dioc.
26. Hermannus de Gereshem, Colon. dioc.
27. Bertramus Puppodick, clericus Colonien., ad artes
28. Martinus de Kyre de Ambelborg Maguntinensis ad artes

1398,
20. Dec.

[Fol. 33^r.:] Anno a nativitate Dni millesimo CCC^o XCVIII, indictione septima secundum stilum etc., mensis Decembris die vigesima, videlicet in profesto beati Thome, pontificatu Bonif. pape noni anno decimo, hora et loco consuetis electus fuit in rectorem universitatis Studii Coloniensis per III^{as} facultates unanimiter, ut est moris, Mgr Iohannes dictus Byë, mgr in artibus, et iuravit universitati iurari solita ac consueta et in eius rectoratu intitulati sunt infrascripti

*) Nr. 30 ist wieder durchgestrichen. **) übergeschrieben: 7^{ma}

1. Dñs Thomas Burton de Anglia, ad ius canonicum. s.
2. Cristianus dictus Knoype, canonicus in Zitiart, Leodien. dioc., ad ius canonicum. s.
3. Arnoldus Ryperbant de Embrica, Traiecten. dioc., ad artes. s. alb. (?)
4. Frater Bernardus dictus Vanmedriesch, pbr ecclesie parochialis in Wijswire, Colon. dioc., ad iura caonicia s.
5. Dñs Arnoldus Wyckdale pbr, rector (?) altaris (?) sanctorum martyrum et omnium sanctorum in ecclesia sti Genarij Thenen, ad sacram theol. s. alb. (?)
6. Richardus, filius W. de Einkerke de monte ste Gertrudis, ad artes. gratis
7. Dñs Conradus Gogreve, canonicus ecclesie maioris civitatis Oesnaburg, ad iura. s.
8. Dñs Io. Menghelen, canonicus montis ste Gertrudis, ad iura canonica. gratis *)
9. Dñs Iohannes Zeelmekers pbr, rector parochialis ecclesie seu quarte capelle de Beerchs, Leodien. dioc., ad theolog. s. alb. (?)

Anno a nativitate Dni M^o CCC^o XCVIII, mensis Martii xx prima, videlicet ipso die Benedicti que fuit pro tunc vigilia annuntiationis beate Marie, saltem secundum anticipationem temporis, quia annuntiatio venit hoc anno in feria tertia ebdomade palmalis, pontificatus Bonif. pape noni anno decimo, suspensus fuit frater **) Bertoldus van der Zeghen ordinis minorum concorditer per totam universitatem in domo capitulari ecclesie Colonien. hora nona vel circiter ante prandium, et eisdem die, loco et tempore aut in continenti reelectus fuit seu continuatus supra dictus mgr Fr. Byè pro rectoria subsequente

1398,
21. Mart.

1. Egidius de Lijeem de Thenis monte, subdyaconus Leodien. dioc., ad theol. s.
2. Dñs Petrus Lanchals, pbr. dioc. Tornacen., ad iura canonica. s.
3. Wilhelmus dictus Wevelinchoven, Colon. dioc., ad artes s. **)
4. Mengocus de Marsborgh, Maguntin dioc., ad artes s†)
5. Io. de Godesbergh, Colon. dioc., pastor in Plettenbracht, ad iura s.
6. Dñs Henricus Mons de Thenis monte ad ius canonicum ††)
7. Gerardus Sygen dictus Dillen, de Thenis, ad ius canonicum s.
8. Iohannes, dictus Bare, de Leodio, ad artes s.
9. Bertoldus de Torbeke, canonicus ecclesie sanctorum Petri et Andree Padeburnen. ad iura canonica mensis Iunii die XVII^{ma} initulatus fuit etc. s.
10. Iohannes Stime, vicarius ecclesie Bildevelden., Padeburnen. dioc. ad iura †††)
- [Fol. 39.]: 11. Iohannes, dictus Perric de Novimagio ad artes s †††)
12. Arnoldus, dictus Lobbroec, Leodien. dioc., ad artes s.
13. Andreas de Harlinghe, Traiecten. dyoc., ad iura can. s.

Anno Domini M^o CCC^o nonagesimo nono, statim post nativitatem sancti Iohannis baptiste, electus 1399, 25. Iun.
est in rectorem universitatis Studii Coloniensis praedicti concorditer per quattuor facultates Amplionius Ratyngon de Berka, magr in artibus et doctor in medicina. Sub cuius officio subscripti sunt intyulati . . . Nichil a praedecessore meo recepi.